
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
69/2021.( III.18.)  HATÁROZATA 

 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
Rétság Város Önkormányzat Polgármestere a Terület- és Településfejlesztési Operatív 
Program TOP-2.1.2-15-NG1 kódszámú, Zöld város kialakítása című Felhívás keretében 
támogatott TOP-2.1.2-15-NG1-2016-00005 azonosító számú, Városi közterületek 
környezettudatos, család- és klímabarát megújítása Rétságon című projekt megvalósításához 
kapcsolódóan az alábbiakról döntöttem: 

A projekt elfogadott tényleges megvalósítási helyszíneinek címe, helyrajzi száma: 

Irányítószám Helység Közterület Házszám Helyrajzi szám 

2651 Rétság Iskola tér  1. 134/36 

2651 Rétság Iskola tér  134/37 

2651 Rétság Rétság, belterület  190/1 

2651 Rétság Rétság, belterület  190/2 

2651 Rétság Rétság, belterület  190/3 

2651 Rétság Rétság, belterület  190/4 

2651 Rétság Rétság, belterület  202/2 

2651 Rétság Piac udvar 
3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 
11. 

209/10 

2651 Rétság Rétság, belterület  379 

2651 Rétság  József Attila utca   388 

2651 Rétság Nagyparkoló tér  412/20 

 

A támogatási kérelem benyújtásakor igényelt összes költség, összes elszámolható költség és 
támogatási összeg: 468 102 000 Ft. 

Az építési tevékenység során lefolytatott nyílt közbeszerzési eljárás eredményének 
következtében a projekt saját erő bevonással növelt, új összes költsége: 551 605 051 Ft, 
melyből az elszámolható költség és támogatási összeg 468 102 000 Ft, valamint a teljes 
költségére vonatkozó önkormányzati önerő számszerű összege (saját forrás): bruttó 83 
503 051 Ft. 

Saját forrás összetétele: 

Nem támogatható tevékenység – Nem elszámolható költség Beruházáshoz 
kapcsolódó költség – Nem elszámolható költség): Növényfelületek rekonstrukciója 
során gyomirtás / beteg fák eltávolítása 

bruttó 3 103 105 Ft 

Nem támogatható tevékenység – Nem elszámolható költség Beruházáshoz 
kapcsolódó költség – Nem elszámolható költség): Növényfelületek rekonstrukciója 
során ápolási munkák 

bruttó 12 283 562 Ft 



Nem támogatható tevékenység – Nem elszámolható költség Beruházáshoz 
kapcsolódó költség – Nem elszámolható költség): A) c) tevékenység 

bruttó 4 064 556 Ft 

Nem támogatható tevékenység – Nem elszámolható költség Beruházáshoz 
kapcsolódó költség – Nem elszámolható költség): A) d) tevékenység 

bruttó 18 258 850 Ft 

Nem támogatható tevékenység – Nem elszámolható költség Beruházáshoz 
kapcsolódó költség – Nem elszámolható költség):  C) a) tevékenység 

bruttó 45 240 528 Ft 

Nem támogatható tevékenység – Nem elszámolható költség Beruházáshoz 
kapcsolódó költség – Nem elszámolható költség): 3.1.2 5- pont szerinti térvilágítás 

bruttó 552 450 Ft 

ÖSSZESEN bruttó 83 503 051 Ft 
 

 

Kötelezettséget vállalok arra, hogy az önkormányzati önerő rendelkezésre állását biztosítom 
és az Önkormányzat 2021. évi költségvetése terhére elkülöníti. 

  

Határidő: a határozat meghozatalának napja 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

 
Mezőfi Zoltán  

     polgármester 
 
 
 

 
Szavazatösszest ő 

 PVB tagok szavazata         KT tagok 
Tag neve  Igen Nem Nem 

szavazott  
 Tag neve  Igen Nem Nem 

szavazott  
Varga Dávid Géza x    Mezőfi Zoltán X   
    Bencsok Péter   x  Bakó Mónika x   
Bakó Mónika x    Bencsok Péter   x 
Bulejsza Jánosné x    Hegedűs Ferenc   x 
Hegedűs Ferenc   x  Jávorka János X   
Kramlik Károly   x  Dr. Szájbely Ernő X   
Ludányi Ákos   x  Varga Dávid Géza X   
Dr. Szájbely Ernő x    Összes szavazat  5   
Összes szavazat  4  4      

 
 


